VILLA ALLENDE - DEPARTAMENTO COLON - PROVINCIA DE CORDOBA - ARGENTINA 

Art. 2°: ESTABLECER como monto a abonar por parte del vecino frentista beneficiado por la Obra 

Base Pétrea y Pavimento; descripta en el Artículo 1° del presente decreto, la suma de pesos doscientos 

ocho mil novecientos veintitrés ($ 208.923) por metro lineal de frente de cada parcela; valor fijado en el 

Art. 11° de la Ordenanza 62/24 (Ordenanza Impositiva Municipal 2025) y actualizado mediante 

Resolución 12/2025 de Secretaría de Economía y Finanzas acorde a lo establecido en el Art.